ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2013 - PR

42/2013

43/2013

23/04/2013

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALBGRAF FORMULÁRIOS CONTÍNUOS LTDA     (10506)

7 CAPA PARA BLOCOS DE NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL -
impressão em 1 x 1 cores - papel Duplex 250 g/m² - tamanho 25,00
x 46,00 cm (L x A) - Acabamento: vincar

UN 10.000,00  0,0000 0,17    1.700,00

11 NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL - em formulário contínuo -
04 vias - 1ª via em papel autocopiativo CB 53 g/m² branco - 2ª via
em papel autocopiativo CFB 53 g/m² canário - 3ª via em papel
autocopiativo CF 53 g/m² verde - 4ª via em papel autocopiativo CB
53 g/m² branco - impressão em 2 x 0 cores - tamanho 21,50 x
21,00 cm (L x A) - (padrão da Secretaria de Estado da Fazenda)

JG 15.000,00  0,0000 0,167  2.505,00

12 BLOCO DE NOTIFICAÇÃO (CONSELHO TUTELAR) - 50 jgs x 2
vias - 1ª via em papel autocopiativo CB 53 g/m² branco - 2ª via em
papel autocopiativo CFB/CF 53 g/m² - impressão em 1 x 0 cores -
tamanho  15,00 x 20,00 cm (L x A) - Capa em papel Triplex 300
g/m² , sem impressão - Acabamento: vincar, picotar

UN 30,00  0,0000 4,40    132,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

43/2013

25/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

10/05/2013
Contratação de empresa(s) especializada(s) para a execução de impressos gráficos, destinados à
manutenção das atividades desenvolvidas pela Polícia Militar (Convênio Trânsito) e pelos setores das
diversas secretarias da Administração Municipal.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   10   de  Maio   de   2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercício
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2013 - PR

42/2013

43/2013

23/04/2013

Folha:  2/3

ALBGRAF FORMULÁRIOS CONTÍNUOS LTDA     (10506)

13 BLOCO AUTO COMPLEMENTAR DE INFRAÇÃO - 50 jgs x 4 vias -
1ª via em papel autocopiativo CB 53 g/m² branco - 2ª via em
papel autocopiativo CFB 53 g/m² azul - 3ª via em papel
autocopiativo CF 53 g/m² canário - 4ª via em papel autocopiativo
CB 53 g/m² rosa - impressão em 1 x 0 cores - tamanho 21,00 x
29,70 cm (L x A) - capa em papel cartolina 180 g/m² sem
impressão - Acabamento: blocagem com cola

UN 2,00  0,0000 40,00    80,00

15 BLOCO RECIBO DE RECOLHIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE
TRÂNSITO - RRDT - 50 jgs x 3 vias - 1ª via em papel autocopiativo
CB 53 g/m² branco -  2ª via em papel autocopiativo CFB 53 g/m²
canário - 3ª via em papel autocopiativo CF 53 g/m² rosa -
impressão em 2 x 0 cores (1ª via F/V) - tamanho  21,00 x 15,60 cm
(L x A) - capa em papel cartolina 180 g/m² palha, impressão em 1
x 0 cores - Acabamento: blocagem com cola, numeração no
campo RRDT na cor vermelha

UN 50,00  0,0000 5,30    265,00

16 BLOCO AUTO DE CONSTATAÇÃO DE SINAIS DE EMBRIAGUEZ
E/OU SUBSTÂNCIA PSICOATIVA - ACSE - 50 jgs x 3 vias - 1ª via
em papel autocopiativo CB 53 g/m² branco -  2ª via em papel
autocopiativo CFB 53 g/m² canário - 3ª via em papel autocopiativo
CF 53 g/m² rosa - impressão em 1 x 0 cores - tamanho  21,00 x
29,70 cm (L x A) - capa em papel cartolina 180 g/m² palha,
impressão em 1 x 0 cores - Acabamento: blocagem com cola,
numeração no campo ACSE

UN 50,00  0,0000 9,00    450,00

18 BLOCO DE REQUISICAO AO ALMOXARIFADO - 50 jgs x 2 vias -
com carbono One Time - 1ª via em papel Offset 56 gr - 2ª via em
papel jornal 45 gr - impressão em Offset com 1 x 0 cores - tamanho
15,70 x 15,70 cm

UN 300,00  0,0000 1,45    435,00

Total do Fornecedor: 5.567,00

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA     (6383)

1 PASTA - CAPA DE PROCESSO CONTABILIDADE - sem bolsa -
impressão em 1 x 0 cores - papel offset alcalino 180 g/m² -
tamanho 45,00 x 31,00 cm  (L x A) - Acabamento: vincar

UN 3.000,00  0,0000 0,20    600,00

2 PASTA - CAPA DE PROCESSO - PROTOCOLO - sem bolsa -
impressão em 1 x 0 cores -  papel offset alcalino 240 g/m² -
tamanho 45,00 x 31,00 cm  (L x A) - Acabamento: vincar

UN 4.000,00  0,0000 0,20    800,00

4 FOLHA OFÍCIO - impressão em 4 x 0 cores - papel offset alcalino
75 g/m² - tamanho 21,00 x 29,70 cm (L x A)

UN 5.000,00  0,0000 0,06    300,00

Joaçaba,   10   de  Maio   de   2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercício
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2013 - PR

42/2013

43/2013

23/04/2013

Folha:  3/3

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA     (6383)

5 CAPA PROCESSO DE LICITAÇÃO - impressão em 1 x 0 cores -
papel Triplex 420 g/m² - tamanho 23,50 x 34,00 cm (L x A) -
Acabamento: vincar, furar.

UN 100,00  0,0000 1,54    154,00

6 CONTRACAPA PROCESSO DE LICITAÇÃO - sem impressão -
papel triplex 420 g/m² - tamanho 23,50 x 34,00 cm (L x A) -
Acabamento: furar.

UN 200,00  0,0000 0,53    106,00

8 PANFLETO 15x21 - impressão em 4 x 4 cores - papel couchê
brilhante 120 g/m² - tamanho 15,00 x 21,00 cm (L x A) - Serviços:
fotolito

UN 20.000,00  0,0000 0,04    800,00

Total do Fornecedor: 2.760,00

GRAFICA E EDITORA KAYGANGUE LTDA     (9645)

10 POSTAIS - Impressão em 4 x 1 cores - papel triplex 280 gr -
tamanho 15,00 x 10,00 cm (L x A) - Acabamento: fotolito - (09
modelos = 2.000 unidades cada)

UN 18.000,00  0,0000 0,056  1.008,00

Total do Fornecedor: 1.008,00

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA     (11005)

3 ENVELOPE OFÍCIO - impressão em 4 x 0 cores - papel offset
alcalino 90 g/m² - tamanho 11,40 x 22,90 cm (A x L)

UN 3.000,00  0,0000 0,198  594,00

9 CARTAZ - impressão 4 x 0 cores - papel couchê brilhante 150 g/m²
- tamanho 46,00 x 64,00 cm (L x A) - Serviços: fotolito

UN 1.500,00  0,0000 0,475  712,50

14 BLOCO AUTO DE INFRAÇÃO - 50 jgs x 4 vias - 1ª via em papel
autocopiativo CB 53 g/m² branco - 2ª via em papel autocopiativo
CFB 53 g/m² rosa - 3ª via em papel autocopiativo CF 53 g/m² verde
- 4ª via em papel autocopiativo CB 53 g/m² canário - impressão em
1 x 0 cores - tamanho 21,00 x 29,70 cm (L x A) - capa em papel
cartolina 180 g/m² sem impressão - Acabamento: blocagem com
cola

UN 2,00  0,0000 38,50    77,00

17 BLOCO TERMO DE SOLICITAÇÃO E RECEBIMENTO DE
SERVIÇOS - 50 jgs x 3 vias - 1ª via em papel autocopiativo CB 53
g/m² branco - 2ª via em papel autocopiativo CFB 53 g/m² canário -
3ª via em papel autocopiativo CF 53 g/m² rosa - impressão em 1 x
0 cores - tamanho  22,50 x 21,00 cm (L x A) - capa em papel
cartolina 180 g/m² sem impressão - Acabamento: vincar, numerar,
picotar

UN 50,00  0,0000 7,90    395,00

Total do Fornecedor: 1.778,50

Total Geral: 11.113,50

Joaçaba,   10   de  Maio   de   2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercício
----------------------------------------------------------------------